



**Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.**

Adres: 23 – 400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13, tel. (84) 688 -18 -52, fax (84) 688 -18 -47
www.pgk.biuletyn-publiczny.net, e-mail: sekretariat@pgkbiłgoraj.pl

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o.
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47, www.pgkbiłgoraj.pl
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448
numer BDO 000001357

Biłgoraj, dnia 04.08.2023 r.

Wszyscy zainteresowani

Strona internetowa BIP

Dotyczy – przetarg nieograniczony o udzielenie zamówienia sektorowego o szacunkowej wartości poniżej progów unijnych na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków w rejonie ul. Andersena w Biłgoraju”, ZS/ZWK/39/2023

Wyjaśnienia treści SIWZ

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w związku z otrzymanymi wnioskami od potencjalnych Wykonawców niniejszym udziela odpowiedzi na otrzymane zapytanie:

Pytanie 1 – „..... prosimy o informację, czy w ofercie należy uwzględnić regulację wysokościową nowo wybudowanych włączów studziennych do wysokości nowej nawierzchni asfaltowej wykonywanej na końcowym etapie robót drogowych. Przedmiar robót związanych z budową drogi realizowanych przez Generalnego Wykonawcę nie uwzględnia regulacji tych włączów.?”

Odpowiedź Zamawiającego – **Zamawiający nie wymaga uwzględniania w cenie oferty regulacji wysokościowej do nowej nawierzchni asfaltowej. Regulacja będzie stanowiła przedmiot odrębnego zamówienia.**

Pytanie 2 - Czy przepływomierz z komory pomiarowej ma być włączony do systemu monitoringu i wizualizacji, który funkcjonuje w PGK Biłgoraj?

Odpowiedź Zamawiającego – **Tak, przepływomierz z komory pomiarowej powinien być włączony do systemu monitoringu i wizualizacji funkcjonującego u Zamawiającego co najmniej przy wykorzystaniu transmisji cyfrowej (np. Modbus RTU).**

Pytanie 3 - Po czyjej stronie są koszty opłaty karty SIM do przesyłania danych GSM/GPRS z przepompowni (ewentualnie komory pomiarowej)?

Odpowiedź Zamawiającego - **Koszty opłaty karty SIM do przesyłania danych GSM/GPRS w całym okresie gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia ponosi Wykonawca zamówienia i powinny one być uwzględnione w cenie oferty.**

Pytanie 4 - W związku z niejasnościami odnośnie komory pomiarowej, prosilibyśmy o podanie konkretnego wyposażenia ww. komory. Czy ma być zainstalowany kominek PVC, czy ma być zaszuwa, itp.?

Odpowiedź Zamawiającego – **Zamawiający wymaga wyposażenia zgodnie z projektem;**

"przepływomierz w wersji rozłącznej, przetwornik zamontowany w warunkach bezpiecznych (np. w szafie sterowania), ustrój pomiarowy w wykonaniu IP68 (do montażu na mokro), studnia ze stopniami szlutowymi i dennicą z komorą osadową, zasuwa odcinająca od strony sieci", bez kominka PVC.

Pytanie 5 - Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga złożenie kosztorysu ofertowego uproszczonego do oferty? Nie ma takiej informacji w SWZ w rozdziale VIII, który określa dokumenty jakie mają zostać dostarczone wraz z ofertą. Natomiast w rozdziale XV jest informacja, że kosztorys należy dostarczyć „na dzień składania ofert”.

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający oczekuje złożenia uproszczonego kosztorysu ofertowego wraz z ofertą jednak jego niezłączenie do oferty nie wiąże się z jej odrzuceniem a w toku badania ofert Zamawiający może wezwać do jego uzupełnienia.

Pytanie 6 - Prosimy o informację czy rury PE należy wycenić typu PERC, jedno, czy dwuwarstwowe?

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający informuje że do wyceny należy przyjąć rury jednowarstwowe (lite).

Pytanie 7 - Prosimy o informację do jakiego stanu należy wykonać odtworzenie terenu budowy? Czy należy wliczyć wykonanie lub odtworzenia nawierzchni asfaltowych?

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać odtworzenia nawierzchni asfaltowych, teren należy przywrócić do stanu pierwotnego.

Pytanie 8 - Czy do wyceny należy przyjąć zapewnienie awaryjnego zasilania przepompowni - dostawę agregatu prądotwórczego?

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający informuje, że nie należy zapewniać awaryjnego zasilania przepompowni, na czas rozruchu Zamawiający zapewni źródło zasilania w energii elektrycznej przepompowni.

ZATWIERDZIŁ

PROKURENT
Janusz Raduj

PROKURENT
Agnieszka Gadaj